

Inspiration til mindre, men flere aktiviteter for færre deltagere af gangen

Mange arrangementer og aktiviteter har bygget på socialt samvær og fællesskaber – ofte i store og spændende arrangementer.

Coronaen har sat en ny dagsorden, hvor mindre fællesskaber bliver det helt centrale, for at vi kan mødes under trygge og sundhedsmæssige forsvarlige rammer.

Nedenfor får I et par eksempler på mindre, med mulighed for flere, små arrangementer og aktiviteter:

1. Invitere til små intimkoncerter i lokalsamfundet. Ikke alle er til store koncerter, det kan være fascinerende at sidde sammen med 20-25 deltagere og høre musik. At være (corona)-tæt på kunstneren. I kan byde på en enkelt genstand og en sandwich, serveret personligt med kuvert og engangsbestik uden servering. Måske kan den store planlagte koncert konverteres til 2 mindre koncerter med 2 forskellige kunstnere.
2. LA kan invitere på små cafebesøg eller dagens ret på den lokale kro. LA laver en aftale med det lokale spisested om at købe 20 kuverter – max. op til 4 personer. Aktiviteten bliver så, at annoncere/udlodde f.eks. 10 mini-arrangementer hvor små grupper selv arrangerer aktiviteten og slutter af med et cafe eller frokostbesøg – besøgsven med besøgsvert booker en frokost-kuvert gennem LA. 2-3 motionister booker et cafe-besøg gennem LA efter en gåtur i skoven. LA administrerer, finansierer og aftaler cafe/frokostbesøg med det lokale spisested, annoncerer og aflægger regnskab.
3. LA kan arrangere motionstur ud i efterårsskoven – deltagere bliver delt op i små grupper efter hvor meget de kan/vil motionere. LA bestiller picnic-kurv hos det lokale spisested, så alle slutter af samlet med hver sin lille portionsanretning med drikkevarer. Sørg for at der kan spises udendørs, men i tørvejr – ved en schelter, et halvtag eller lign. Køb evt. billige ponchoer til alle i TIGER (10 kr. stk.). Spisestedet leverer maden ved mål/endestation. Lav et max. deltagerantal, men gennemfør evt. arrangementet flere gange.

I har helt sikkert mange spændende ideer – find jeres egen model, men denne gang skal vi tænke

SMÅT ER GODT